
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-11-1443-1/20 
Sarajevo, 23.1.2020. godine

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO FINANSIJA

Odjel za obračun plata

- OVDJE -

Predmet: Odluka o isplati naknade za prevoz na posao i sa posla za uposlenik Ministarstva za 
boračka pitanja za mjesec februar 2020. godine, dostavlja se

U prilogu akta vam dostavljamo Odluku o odobravanju isplate predviđene naknade za 
prevoz na posao i sa posla u visini cijene mjesečne karte javnog gradskog prevoza za zonu „А“ u 
iznosu od 53KM.

Odluka se odnosi na 14 lica koja su u Ministarstvo dostavila vlastitu izjavu kojom su 
izjavili da im je mjesto stanovanja od mjesta rada udaljeno najmanje dva km.

Naknada se ne isplaćuje za ministra s obzirom da isti koristi službeni automobil.

Izradio: Velid Imamović

Dostaviti:
- Naslovu,
- Sektor za ekonomske poslove
- a/a

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića

'WV0'%
CEftT. Д

■ V i
/T'/c/'"'

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-11-1443-1/20 
Sarajevo, 23.1.2020. godine

Na osnovu člana 30. Zakona o plaćama i naknadama u organima vlasti Kantona Sarajevo 
(„Službene novine Kantona Sarajevo”, br. 5/19) i člana 15. Pravilnika o plaćama i naknadama 
državnih službenika i namještenika Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo broj 06
02-4220/19 od 21.02.2019. godine, ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi

ODLUKU

I

Svim državnim službenicima i namještenicima Ministarstva za boračka pitanja Kantona 
Sarajevo, koji prema vlastitoj izjavi ostvaruju pravo na naknadu za prevoz na posao i sa posla, 
odobrava se isplata predviđene naknade za prevoz na posao i sa posla za mjesec februar 2020. 
godine u visini cijene mjesečne karte javnog gradskog prevoza za zonu „А“ u iznosu od 53KM.

II

Sastavni dio odluke je spisak uposlenika koji prema vlastitoj izjavi ostvaruju pravo na naknadu 
za prevoz na posao i sa posla.

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
1. Ministarstvo flnansija Kantona Sarajevo
2. Sektor za ekonomske poslove
3. a/a

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0)33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića

5ј' ... . -I
P;. сцт fiS

' '.Tia..

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Kanton Sarajevo 
Ministarstvo fmansija

Spisak uposlenika Ministarstva za boračka pitanja 
koji ostvaruju pravo na naknadu za prevoz na posao i sa posla 

za mjesec februar 2020. godine

RB Uposlenik Zona

1. Adilović Belma A

2. Arifhodžić Elzira A

3. Bačić Dražen A

4. Duraković Rasim A

5. Husejnović Derva A

6. Imamović Mahira A

7. Imamović Velid A

8. Kabadaja Elmina A

9. Mašić Ibrahim A

10. Smajlović Nermina A

11. Smajlović Osman A

12. Spahović Salem^ AZ Jl

13. Zečević Elvedin A

14. Zenunović-Mujaković Samila A

Zaključno sa rednim brojem 14.

Dostaviti:
- Naslovu,
- Sektor za ekonomske poslove
- a/a.

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0)33 562-012,
Fax;+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo. Reisa Džemaludina Ćauševića 1
СЕНГТ

Ti a ^

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle

dzemo.cvrk
Rectangle


